Legnica, 18.05.2022r.
IMRZP.271.6.1.1.7.2022
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej wystawy dla Centrum Witelona
w formule ,zaprojektuj i wykonaj”, w ramach zadania: ,,Przebudowa budynku dawnego
Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na Centrum Kultury, Naukii Edukacji
Witelona™.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytanie nr 1 w dniu 05.05.2022r. Zamawiajgcy ponumerowal kolejne
i wudziela odpowiedzi, jak nizej: na podstawie art. 135 ustawy Prawo zaméwien publicznych
z dnia 11 wrze$nia 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 —tj. z p6z. zm) oraz pkt. XVI IDW—Rozdziat 2 swz:

Pytanie nr 2:

Na wstepie uprzejmie prosimy o stosowne przediuzenie terminu skladania ofert, co najmniej
do dnia 31 maja 2022 roku. Wiadomym jest, ze zakres zadania do wykonania jest obszerny co powoduje,
ze przygotowanie oferty wymaga odpowiednio dlugiego czasu. Szczegélnie pracochlonne jest
przygotowanie probki tj. Koncepcja wykonania eksponatu ,,Co widzi modzg?”’ skladanej do oceny
w kryterium ,Jakos¢”. Stworzenie takowej probki stanowi w istocie wykonanie zloZonego dziela,
co wymaga znacznego nakladu pracy wielu osob z wykorzystaniem rozmaitych materialow
i gromadzonych informacji. Zwracamy Panstwa uwage, Ze przygotowanie atrakcyjnej i wartosciowej
probki spelniajacej wymagania poznawcze ale i estetyczne jest niezwykle istotnym elementem oferty
Wykonawcy, bo waga przyznana odpowiedniemu (to jest aplikacji) kryterium wynosi 40 %. Wymagania
Zamawiajacego wzgledem prezentowanej aplikacji sg szczegdlowe, a Wykonawca planuje spelnic¢
te wymagania w kazdym fragmencie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w piSmie z dnia 05.05.2022r. zmienil termin skladania ofert na 10.06.2022r.
Publikacja ,,Ogloszenia zmian lub dodatkowych informacji” DUUE 2022/S 093-257083
w dniu 13.05.2022r. — zmiana terminu skladania ofert na 10.06.2022r.

Pytanie nr 3:

W zwigzku z ogloszonym przez Panstwa postgpowaniem o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zaprojektowanie i wykonanie kompleksowej
wystawy dla Centrum Witelona w formule ,,zaprojektuj i wykonaj”, w zadaniu ,,Przebudowa budynku
Teatru Letniego w Legnicy dla adaptacji na CKNiE w Legnicy" zwracamy si¢ z uprzejma prosba
o0 przesunigcie terminu skfadania ofert.

Ze wzgledu na zlozono$¢ przedmiotu zamdwienia przygotowanie kompletnej oraz poprawnej
merytorycznie i technologicznie, nowatorskiej, a takze zgodnej ze wszystkimi Panstwa zalozeniami oferty
wymaga duzych nakladow pracy, a co za tym idzie rowniez i czasu. Wyznaczony obecnie termin sktadania
ofert, w tym czas na przygotowanie koncepcji wykonania eksponatu ,,Co widzi mozg?” jest zdecydowanie
za krétki — co w konsekwencji ograniczy ilos¢ otrzymanych przez Zamawiajacego ofert, poniewaz czgs¢
potencjalnych wykonawcow po prostu nie bgdzie w stanie ztozy¢ oferty w przedmiotowym postgpowaniu
w obecnych terminach.

Dodatkowym utrudnieniem w sprawnym, a jednoczesnie precyzyjnym i prawidlowym przygotowaniu
oferty, zarowno merytorycznej jak i cenowej, jest fakt, iz w okresie wyznaczonym na przygotowanie
oferty majg miejsce dni ustawowo wolne od pracy generujace wsrod pracownikow dodatkowe urlopy
(tzw. majowka). Nie bez znaczenia sg takze konsekwencje wynikajace z COVID-19 oraz trwajaca wojna
na Ukrainie. PowyZsze ma bezposredni wplyw na aspekty funkcjonalne, organizacyjne i techniczne
Wykonawcow.

Biorgc pod uwage powyzsze, w oparciu o posiadane doswiadczenie przy realizacji podobnych zadan
zwracamy sie z prosba o wydluzenie terminu skladania ofert do dnia 14.06.2022 roku, co pozwoli
wszystkim wykonawcom na prawidlowe i precyzyjne przygotowanie oferty zaréwno pod wzgledem
merytorycznym, technicznym jak i plastycznym.

Odpowiedz:

Odpowiedz powyzej na pytanie nr 2.



Pytanie nr 9:

Wzgledem paragrafu 16 ustep 1 punkt 10; Wykonawca prosi o wyjasnienie tego przepisu, w szczegdlnosci
wyjasnienie o jaka zmiang (z czego wynikajaca) chodzi w tym przepisie.

Odpowiedz:

Zapis paragrafu 16 ust. 1 pkt. 10 umowy dotyczy kary umownej, o ktérej mowa w art. 437 ust. 1
pkt. 7 lit. D ustawy z dnia 11 wrzesnia 2011 r. — Prawo zamoéwien publicznych.

Pytanie nr 10:

Wzgledem paragrafu 17 ustgp 17; Wykonawca prosi o wyjasnienie tego przepisu.

Odpowiedz:

Jezeli wspomniana gwarancja bedzie zawierala okreslony w § 17 UST 17 wymég, to bedzie on
zrealizowany.

Pytanie nr 11:

Prosimy takze o wskazanie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ cesji wierzytelnosci z tytulu
wykonania umowy o zamdwienie publiczne na rzecz banku celem zabezpieczenia splaty kredytu celem
finansowania realizacji zamdéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy NIE DOPUSZCZA mozliwosci cesji wierzytelnosci z tytulu umowy o zamdéwienie
publiczne na rzecz banku celem zabezpieczenia splaty kredytu celem finansowania realizacji
zaméwienia. Wykonawca moze wraz z bankiem, ktory zapewni finansowanie zadania zalozyé
KONSORCJUM i zlozy¢ wspélng — jako Konsorcjum- oferte, w przedmiotowym postepowaniu.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia_nie prowadzg do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowig integralng czes¢ specyfikacji warunkow zamowienia.
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